
km	parz Località Indicazioni
0 Vigone in	V.	Vittorio	Veneto 0,0

0,2 Vigone in	via	Umberto	I 0,2

0,5 Vigone sulla ciclabile a dx 0,7

9,5 Airasca Percorrere la ciclabile fino al fondo - Stazione FS Airasca 10,2

2,2 Airasca Costeggiare la ferrovia fino al passaggio a livello 12,4

1,6 Airasca Passare il passaggio a livello e proseguire in direzione Volvera 14

0,5 Volvera Strada Piossasco - Proseguire direzione Piossasco 14,5

4,4 Volvera Strada Antica di Pinerolo - Rivalta 18,9

2,1 Rivalta Tetti Francesi - Direzione Orbassano 21

0,7 Orbassano Circonvallazione Orbassano - Direzione Rivalta 21,7

2,5 Rivalta Ponte Sangone 24,2

0,2 Rivalta Direzione Rivalta - Rivoli 24,4

4,3 Rivoli (Ospedale Rivoli) - Direzione Villarbasse 28,7

0,3 Rivoli Via Scaravaglio 29

1,3 Rivoli Strada Pozzetto - Direzione castello di Rivoli 30,3

1,1 Rivoli PIAZZA DEL CASTELLO DI RIVOLI 31,4

0,4 Rivoli Via Mafalda di Savoia (TRATTO IN PAVE') 31,8

0,2 Rivoli Via Rosta 32

2,5 Buttigliera SP 186 34,5

3,2 Buttigliera Via Reano 37,7

1 Reano Alla chiesa (fine salita) direzione Reano 38,7

1,2 Reano Via Trana 39,9

2,1 Trana Direzione Avigliana 42

3,2 Avigliana Direzione Giaveno 45,2

0,6 Avigliana Direzione Colle Braida SP 188 45,8

4,2 Avigliana Fraz. Mortera - Fine salita - Discesa direzione Giaveno 50

3,5 Giaveno Direzione Giaveno Centro 53,5

0,6 Giaveno Alla rotonda con fontana direzione Coazze 54,1

2,4 Giaveno A sx loc. Pontepietra 56,5

0,3 Giaveno Direzione Aquila 56,8

0,2 Giaveno Direzione Monterossino 57

1,8 Giaveno FINE SALITA 58,8

2,8 Giaveno Ponte Sangone - SP 227 61,6

0,4 Giaveno Via Beale 62

0,8 Giaveno Via Colletta - SP 193 62,8

1,5 Giaveno Ponte Sangone - SP193 64,3

1,2 Giaveno Bivio Colletta - Inizio salita direzione Cumiana 65,5

3,7 Cumiana Colletta di Cumiana - Fine salita 69,2

4 Cumiana Direzione Pinerolo 73,2

0,4 Cumiana Via Della Madonnina 73,6

0,4 Cumiana Via Ruata Lombarda 74

0,7 Cumiana Direzione Torino 74,7

0,2 Cumiana Via Badino 74,9
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RANDONNEE DI VIGONE 2017 -  200 KM
PARTENZA: VIGONE P.zza Vittorio Veneto – ore 7:00-8:00
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1,6 Cumiana Strada Ruata Asciutta 76,5

0,7 Cumiana Strada Pieve - Strada Tetti San Martino 77,2

2,3 Cumiana Inizio Ciclabile di Frossasco 79,5

5 Frossasco Seguire direzione Frossasco - Frossasco centro 84,5

0,7 Frossasco Direzione Roletto SP 195 85,2

2,1 Roletto Direzione Pinerolo 87,3

0,2  Roletto Via Carducci 87,5

0,7 Roletto Via Roncaglia 88,2

0,5 Roletto Via Raffaello 88,7

1,7 Pinerolo Strada al Colletto 90,4

1,3 Pinerolo Via Martiri del XXI - Direzione Pinerolo Centro 91,7

1,3 Pinerolo Piazza Garibaldi Stazione FS 93

0,2 Pinerolo Corso Torino - Attraversare Pinerolo direzione Sestriere SR 23 93,2

9,8 Villar Perosa Attraversare Abbadia - Porte - Entrare in Villar Perosa Centro 103

4,3 Pinasca PINASCA CONTROLLO - BAR PALASPORT 107,3

0,7 Pinasca - Ponte ChisoneProseguire direzione Sestriere e svoltare a SX C.so Regina Margherita 108

0,2 Inverso Pinasca Direzione Pinerolo 108,2

1,4 San Germano Borgata Grange 109,6

2,4 San Germano SP 166 - San Germano Chisone 112

2 San Germano Via XXV Aprile - SP 166 Direzione San Secondo di Pinerolo 114

7,5 San Secondo San Secondo Centro - Seguire direzione Bricherasio - Val Pellice 121,5

0,3 San Secondo Direzione Bricherasio 121,8

3 Bricherasio Via Vittorio Emanuele II direzione Bricherasio Centro 124,8

2,6 Bricherasio Via De Gregorio (Campi Sportivi) 127,4

0,6 Bricherasio Strada Roncaglia 128

1 Bricherasio Strada delle Mele - Strada San Giovanni 129

1 Bricherasio Strada Vecchia di San Giovanni 130

1 Bibiana SP 161 131

0,5 Bibiana Attraversamento Ponte sul Pellice - Direzione Bibiana centro 131,5

1,5 Bibiana Bibiana Centro - Direzione Bagnolo P.te 133

4 Bagnolo P.te In Bagnolo Centro a SX in Via Cavour 137

0,05 Bagnolo P.te subito a DX in Via Marconi 137,1

0,75 Bagnolo P.te Via De Gasperi - Via Sant'Anna 137,8

1,2 Bagnolo P.te al Pilone a SX in Strada Sant'Anna 139

4 Cavour Direzione Cavour 143

1 Cavour Via Barrata - seguire la strada attorno alla rocca 144

1 Cavour Via Dell'Abbazia 145

0,2 Cavour Attraversare Provinciale SP 589 145,2

0,2 Cavour Via Paschere 145,4

4,6 Cavour Tratto Strada bianca 2km 150

6 Cantogno Santuario di Cantogno 156

1,5 Cardè Seguire direzione Cardè - Passare Ponte sul Po 157,5

0,5 Cardè Direzione Torre San Giorgio - Moretta 158

0,2 Cardè Direzione Torre San Giorgio SP 175 158,2

3,4 Torre S. Giorgio Direzione Villanova Solaro 161,6



0,4 Torre S. Giorgio Direzione Villanova Solaro SP 175 162

3,5 Villanova Solaro Direzione Villanova Solaro Centro 165,5

4 Villanova Solaro Direzione Ruffia SP 166 169,5

0,5 Ruffia Ruffia centro - Direzione Cavallerleone - SP 151 170

5 Ruffia Direzione Cavallerleone SP 151 175

4,5 Cavallerleone CAVALLERLEONE CONTROLLO - BAR CASTELLO 179,5

0,5 Cavallerleone Direzione Racconigi 180

0,3 Cavallerleone Direzione Murello 180,3

4,7 Murello Murello Centro 185

4,2 Murello Direzione Moretta - SP 170 189,2

0,1 Murello Direzione Moretta - SP 141 189,3

4,7 Moretta Direzione Moretta 194

0,6 Moretta Direzione Moretta 194,6

0,2 Moretta Direzione Moretta Centro 194,8

0,2 Moretta In Piazza a DX e poi SX in via Santuario 195

0,5 Moretta DX in Via Po - Santuario inizio Ciclopista 195,5

1,5 Villafranca Proseguire sulla Ciclopista fino a Vigone 197

7,5 Vigone Dalla Ciclopista in Centro a Vigone a DX e subito a SX 204,5

0 Vigone Via Giovanni Giannino 204,5

0,5 Vigone VIGONE	CONTROLLO	Piazza	Vittorio	Emanuele	II	-	ore	15.15	-	19.30 205

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 327 7004901


